
WKB 360 CZB

BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE
BEZDRÔTOVÁ KLÁVESNICA
BEZPRZEWODOWA KLAWIATURA
WIRELESS KEYBOARD
VEZETÉK NÉLKÜLI BILLENTYŰZET

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
INSTALLATION MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS





CZ-SK - 1

1. SPECIFIKACE
Rozhraní: USB2.0 
Rozměry: 353,8 x 130,8 x 19,8 mm 
Přenosová vzdálenost:  až 8 metrů (v závislosti 

na prostředí)
Klávesy:  Levá klávesa myši + 3 samostatné 

klávesy pro ovládání hlasitosti; 12 
funkčních kláves; Levé/Pravé tlačítko 
myši

2. SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
1.  USB Port 
2.  Windows XP/VISTA; Win 7 / 8 / 10  

Android OS / Mac OS 

3. INSTALACE
1.  Otevřete bateriový kryt, který se nachází na 

spodní straně klávesnice.
2.  Vložte baterie podle do prostoru pro baterie. 

Ujistěte se, že (+) a (-) označení souhlasí.  
Dbejte na správnou polaritu.

3.  Zapněte klávesnici posunutím ON/OFF 
přepínače do polohy ON. 

4.  Připojte USB nano přijímač do volného USB 
portu vašeho PC.

5.  PC automaticky rozpozná připojené zařízení a 
nainstaluje příslušné ovladače.  
Po dokončení instalace se objeví okno se 
zprávou o úspěšném dokončení instalace.

POZNÁMKY
1.  Jakmile vložíte USB nano přijímač do PC/TV, 

LED kontrolka začne blikat červeně.  
Probíhá párování klávesnice s PC/TV. 
Klávesnice se automaticky připojí k PC/TV.  
Po úspěšném připojení LED kontrolka zhasne. 

2.  Vybití baterií je signalizováno blikáním LED 
kontrolky.

4. ZPŮSOB PÁROVÁNÍ
1.  Vložte USB nano přijímač do PC nebo TV. 
2.  Stiskněte a podržte „Esc + K“ LED kontrolka 

začne blikat červeně.
3.  LED kontrolka přestane blikat po úspěšném 

spárování s PC nebo TV.
4.  Uvolněte stisknuté klávesy. Nyní můžete začít 

používat klávesnici!

1. ŠPECIFIKÁCIA
Rozhranie: USB2.0 
Rozmery: 353,8 x 130,8 x 19,8 mm 
Prenosová vzdialenosť:  až 8 metrov  

(v závislosti na 
prostredí)

Klávesy:  Ľavé tlačidlo myši + 3 samostatné 
klávesy pre ovládanie hlasitosti; 12 
funkčných kláves; Ľavé/Pravé tlačidlo 
myši

2. SYSTÉMOVÉ POŽIADAVKY
1.  USB Port 
2.  Windows XP/VISTA; Win 7 / 8 / 10  

Android OS / Mac OS 

3. INŠTALÁCIA
1.  Otvorte batériový kryt, ktorý sa nachádza  

na spodnej strane klávesnice.
2.  Vložte batérie do priestoru pre batérie.  

Uistite sa, že (+) a (-) označenie súhlasí. 
Dbajte na správnu polaritu.

3.  Zapnite klávesnicu posunutím ON / OFF 
prepínača do polohy ON.

4.  Pripojte USB nano prijímač do voľného  
USB portu vášho PC.

5.  PC automaticky rozpozná pripojené 
zariadenie a nainštaluje príslušné ovládače. 
Po dokončení inštalácie sa objaví okno so 
správou o úspešnom dokončení inštalácie.

POZNÁMKY
1.  Ako náhle vložíte USB nano prijímač do PC/

TV, LED kontrolka začne blikať červeno. 
Prebieha párovanie klávesnica s PC/TV. 
Klávesnica sa automaticky pripojí k PC/
TV. Po úspešnom pripojení LED kontrolka 
zhasne.

2.  Vybitie batérií je signalizované blikaním LED 
kontrolky.

4. SPÔSOB PÁROVANIA
1.  Vložte USB nano prijímač do PC alebo TV.
2.  Stlačte a podržte „Esc + K“ LED kontrolka 

začne blikať červeno.
3.  LED kontrolka prestane blikať po úspešnom 

spárovaní s PC alebo TV.
4.  Uvoľnite stlačené klávesy. Teraz môžete 

začať používať klávesnicu!

CZ-SK



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


